



ИП "Аверкин Владимир Игоревич"  
630000, Россия, Новосибирская, Новосибирск

**Акт на выполненные работы**

К договору заказ-наряда № МЗ-2178 от 26.08.2021

Потребитель : МУП ЦМИ

Адрес :

Автомобиль : Hyundai Santa Fe

Год выпуска : 2012

Пробег : 127670

Гос. номер : O111CT54

VIN-номер : KMHSU81CDDU03258

Двигатель № :

Кузов № :

Цвет :

Тип :

**Особые данные и рекомендации :** заменить правую противотум фару с ходовым огнями в сборе  
ЗАМЕНА МАСЛА ПОСЛЕ 2000KM  
НЕ ПРЕВЫШАТЬ 2500 ОБОРОТОВ!!!!  
ОБКАТКА-5000км

Выполненные работы								
Код работы	Выполненные работы	Крат	Козф	Цена н/ч	Время	Стоимость	Скидка	Сумма
	Дефектовка ДВС	1	1,00			5000,00		5000,00
	Заправка кондиционера (стандарт)	1	1,00			1200,00		1200,00
	Капитальный ремонт ДВС	1	1,00			35000,00		35000,00
	Поиск неисправности в электропроводке + устранение	1	1,00			500,00		500,00
01 Ремонт ДВС	Снятие/установка ДВС	1	1,00			15000,00		15000,00
<b>Итого :</b>							0,00	<b>56700,00</b>

Запасные части и расходные материалы							
Номер	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Скидка	Сумма	
	2551025250 Шатун Хундай оригинал (Корея)	шт.	2	8928,00		17856,00	
	256422500 Прокладка корпуса термостата Хундай (Корея)	шт.	1	339,51		339,51	
	3241 Средство универсальное (смазка проникающая) MULTI RW-40 0,4л ReinWell (Китай)	шт.	3	310,42		931,26	
	81045900 Комплект болтов головки цилиндров AJUSA (Соединенные)	шт.	1	6753,00		6753,00	
	AIM-ONE Очиститель карбюратора 650мл. (аэрозоль) (Япония)	шт.	2	350,00		700,00	
	BARDAHL 36313 5W30 XTC SN 5L (синт. моторное масло) (Бельгия)	к-пл.	1	3664,00		3664,00	
	Knecht OC195 Фильтр масляный (Франция)	к-пл.	1	384,00		384,00	
	LA2073 Фильтр воздушный (Япония)	шт.	1	823,50		823,50	
	NGN V172085324 5W-30 AGATE SL/CF 4л (Ford, Mazda, Jaguar) (синт. мотор. масло) (Голландия)	шт.	1	2825,00		2825,00	
	OP575 Filtrop Фильтр масляный (Китай)	шт.	1	350,00		350,00	
	PROFOAM 2000 (Китай)	шт.	1	394,00		394,00	
	Вкладыш 210202g120 (Корея)	шт.	5	1095,00		5475,00	
	Вкладыш 230602g421 (Корея)	шт.	4	1785,00		7140,00	
	КАРБОЧИСТ (Китай)	шт.	4	283,00		1132,00	
	Коленвал 2GF00 (Корея)	шт.	1	47800,00		47800,00	
	Кольца поршневые 2G200 (Корея)	шт.	1	14875,00		14875,00	
	Переприсовка поршней(комплект)	шт.	1	4800,00		4800,00	
	Поршень 234102g221 (Корея)	шт.	4	3375,00		13500,00	
	Ремкомплект ГРМ 2GU01 (Корея)	шт.	1	21750,00		21750,00	
	Шлифовка ГБЦ	шт.	1	3750,00		3750,00	
	вкладыши G4KD (Корея)	шт.	1	2505,00		2505,00	
	полукольца упорные 2102025150 (Корея)	шт.	1	930,00		930,00	
	фреон R134a (Китай)	Граммы	600	2,00		1200,00	
	шпилька 156523 (Корея)	шт.	1	1200,00		1200,00	
<b>Итого :</b>						0,00	<b>161077,27</b>

Стоимость работ : 56 700,00

Стоимость запчастей и материалов : 161 077,27

**Общая стоимость : 217 777,27**



Сумма прописью: Двести семнадцать тысяч семьсот семьдесят семь рублей 27 копеек

Доступно к оплате бонусами : 4 922,55 на 29.07.2021

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Потребитель претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

**Дополнительные условия договора:**

Исполнитель несет гарантийные обязательства при условии соблюдения потребителем правил эксплуатации и рекомендаций исполнителя по использованию результатов работы (услуги). Гарантия на работы 6 месяцев, исключая работы по регулировке углов установки колес. Гарантия на оригинальные запчасти 12 месяцев. Гарантия на неоригинальные запчасти 34 дней. Гарантия на восстановленные узлы и агрегаты 1 месяц. Гарантии на контрактные (б/у) запчасти нет.

Исполнитель : \_\_\_\_\_

Потребитель : \_\_\_\_\_

